

Rutajärven pohjapadon rakentamisen kustannusarvio 2021 hintatasossa.

	€/h (t, kpl)	Määrä/d (t,kpl)	Yhteensä €	alv 24%
Konetyö				
Kaivinkone	76	15	9 120	11309
Materiaalit				
Kalliomurske (0 - 55 mm)	20	160	3 200	3968
Suuri kivi (> 1000 mm)	20		0	0
Kivi (500 - 800 mm)	10	30	300	372
Kivi (70 - 400 mm)	10	592	5 920	7341
Sora (32 - 56 mm)	15	80	1 200	1488
Sora (16 - 32 mm)	15	80	1 200	1488
Sora-/hiekkamoreeni	10	40	400	496
Työnohjaus	55	17	9 350	11594
Muu varuste, työkalu, siirrot, matkat			3 000	3720
Padon purku			2000	2480
Padon kovasydän			3 000	3720
Mittauspalvelut			1 500	1860
Hankehallinto	55	5	2 200	2728
			42 390	52 564